CÁMARÂ MUNICIPÁL OE ITAITINGA
OEPARÍÂÀIENÍO LE6ISLANVO

APROVADO
Er1 \ úi,1CÀO

CÂuene MuNrclPAL
oT ITNITINGA-CE

I ICISI \\Lr() ( t)\r O J'(\ L r

REQUERIMENTO NO. 105/2022

REqUCT PAVIMENTAçÁO ASFALTICA
NA RUA ISIVAL FERREIRA LIMA,
PARQUE GENEZARE

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais,
com o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na Íorma
Regimental, vem requerer à Prefeitura, que promova as medidas necessárias, no
decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender
esforços quanto PAVTMENTAçÃO ASFALTTCA NA RUA tStVAL FERRETRA LiMA,
PARQUE GENEZARE

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação asfáltica da referida rua se faz necessária, pois os
moradores sofrem constantemente com a poeira, ocasionando problemas de saúde e
em com lama no período das chuvas prejudicando a trafegabilidade dos pedestres e
veículos.

Nestes termos,
Pede deferimento.

SALA DAS SESSÓES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 22
DE AGOSTO OE2022.

Atenciosamente,

7z
LA MARIA LIMA ROCHA

Vereadora DOQUINHA

RUA JoÃo FTRRTIRA VrÁN A- 32 - CENTRO - CEP 61,880-000 - |TÂITINCVCE
(85 ) 337 7 .127 2 I www.cAMARArTA I Tl NGA.C E.G Ov BR

EM